Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 65/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja constado em ata de nossos trabalhos votos de
profundo pesar pelo falecimento da Senhora ORDALIA BARBIERI
LONGO.

Essa Casa Legislativa não poderia deixar de prestar essa
singela homenagem póstuma a esta família,' apresentando
publicamente sentimentos de pesar aos familiares, se solidarizando
nesta hora de dor. Uma mulher Batalhadora, que sempre lutou
pelos seus ideais, nos deixando um exemplo de vida. Aos familiares, o
nosso fraternal abraço com votos de pesar, e irrestrita solidariedade
pela triste e irreparável perda.

REQUEIRO MAIS, seja enviado à família enlutada, dando
ciência da justa homenagem póstuma prestada por este Poder
Legislativo.

Plenário Syrio Ignátios, 27 de fe ereiro de 2019.

C)\\~a CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRJ
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRI1t
REALIZADA EM: '\) . ..").1 \' .~.
DESPACHO:

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

'Iva